

Choroszcz, 23 sierpnia 2022 r.

OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA CHOROSZCZY

Na podstawie § 7 ust. 3 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/366/2022 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 9 czerwca 2022 r. – Zasady Budżetu Obywatelskiego 2023 przedstawiam listę projektów inwestycyjnych które zostaną poddane pod konsultacje z mieszkańcami Choroszczy w terminie od 01 września 2022 r. do 16 września 2022 r., oraz listę projektów które nie spełniają wymogów formalnych i merytorycznych wraz z uzasadnieniem.

W przypadku odrzucenia projektu w wyniku weryfikacji merytorycznej wnioskodawcy przysługuje możliwość złożenia odwołania od wyników weryfikacji. Odwołanie wraz z uzasadnieniem składa się do Burmistrza Choroszczy w terminie 3 dni roboczych od dnia podania do publicznej wiadomości w/w informacji.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr inż. Mirosław Zalewski

**LISTA PROJEKTÓW INWESTYCYJNYCH ZAKWALIFIKOWANYCH DO KONSULTACJI
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2023**

LP.	NAZWA ZADANIA	WNIOSKODAWCA	OPIS PROJEKTU
1	Profesjonalny sprzęt ratuje życie i mienie	Piotr Kraśnicki	<p>W ramach projektu planuje się zakup sprzętu ratownictwa medycznego – dwa defibrylatory AED, ratownictwa technicznego - drogowego, sprzętu do likwidacji miejscowych zagrożeń oraz ratownictwa gaśniczego.</p> <p><u>CELE i UZASADNIENIE PROJEKTU</u></p> <p>W ramach niniejszego projektu planowany jest zakup dwóch defibrylatorów AED, będących nieocenioną pomocą podczas najtragiczniejszych zdarzeń. Zakupiony zostanie sprzęt ratownictwa technicznego zwiększającego skuteczność i bezpieczeństwo prowadzonych działań. Planowane jest także pozyskanie sprzętu gaśniczego ułatwiającego walkę z pożarami obszarowymi i w terenie trudno dostępnym. Zawarte z projekcie wyposażenie ma docelowo służyć wszystkim mieszkańcom. SZACUNKOWY KOSZT: 100 000,00 zł.</p> <p>W ramach projektu planuje się naprawę sztucznej murawy na obiekcie „ORLIK” w Choroszczy.</p> <p><u>CELE i UZASADNIENIE PROJEKTU</u></p> <p>Obiekt „Orlik” jest obleganym miejscem zmagani sportowych. Korzystają z niego zarówno dzieci jak i dorośli. To tu trenują zawodniczki i zawodnicy choroszczańskich drużyn dziecięcych oraz dorośli rozgrywający turnieje czy grający dla rekreacji. Po wielu latach eksploatacji sztuczna murawa wymaga gruntownej naprawy.</p> <p>SZACUNKOWY KOSZT: 100 000,00 zł.</p> <p>Kominowe Bajoro to teren gdzie wolny czas spędzają całe rodziny. Miejsce jest bardzo popularne wśród mieszkańców. By uatrakcyjnić to miejsce dla dzieci i rodzin oraz wprowadzić elementy edukacji na temat środowiska planuje się rozbudowę placu zabaw: dodanie zabawek np. trampolin, „pająków” do wspinańcek, tyrolki, a także tablic edukacyjnych w tematyce tutejszej przyrody. Aby elementy edukacyjne łączyły zabawę z edukacją proponuje się np. klocki z rysunkami. Proponuje się aby umieścić na nich np. gatunki ryb z Kominowego Bajora by w ten sposób zrzucić pasją do wędkowania. By ułatwić dostęp do placu zabaw proponujemy budowę drewnianej kładki – formy utwardzenia terenu, by mogli tam dotrzeć ludzie w każdym wieku, a także osoby niepełnosprawne.</p> <p><u>CELE i UZASADNIENIE PROJEKTU</u></p> <p>Projekt będzie służył wszystkim mieszkańcom Choroszczy a w szczególności dzieciom i ich opiekunom. Choroszcz wzbogaci się o nowe elementy do zabawy i edukacji o środowisku dla dzieci przez co zwiększy się integracja mieszkańców. Elementów, jakie proponujemy nie ma jeszcze w mieście, więc ich pojawienie się będzie atrakcją i miłą formą spędzania wolnego czasu. Będzie też element edukacji o środowisku. Zostanie rozwiązany problem braku pomysłu na rozropne spędzanie wolnego czasu i zwiększy się poziom edukacji o środowisku. Dzięki kładce – dojście do atrakcji Kominowego bajora stanie się możliwy dla wszystkich ludzi od najmłodszych do starszych, a oraz niepełnosprawnych. Teren będzie służył wszystkim bez wyjątku.</p> <p>SZACUNKOWY KOSZT: 100 000,00 zł.</p>
2	Nowa murawa – masza wspólna sprawa	Mirosław Oleksiej	
3	Doposażenie Kominowego Bajora	Krzysztof Jankowski	

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Mirosław Zalewski

**Lista projektów które nie spełniają wymogów formalnych i merytorycznych
wraz z uzasadnieniem**

LP.	NAZWA ZADANIA	OPIS PROJEKTU	WNIOSKODAWCA	uzasadnienie negatywnie zaopiniowanych projektów złożonych do Budżetu Obywatelskiego 2023
1	Pilka nożna dla najmłodszych	Dostawa i montaż boiska mobilnego 10x15 m oraz Mega Bilardu 7x4 m wraz z przygotowaniem terenu.	Wojciech Jastrzębski	Wskazana lokalizacja projektu ze względu na specyfikę obiektu (Stadion Miejski) nie pozwalała na realizację zgłoszonego projektu na tym terenie. Przestrzeń stadionu zarezerwowana jest do potencjalnej rozbudowy infrastruktury stadionowej, co wyklucza możliwość lokowania urządzeń, które nie będąc częścią tej infrastruktury, blokowałyby tę przestrzeń. Wnioskodawca na etapie analizy formalnej i merytorycznej został poproszony o wskazanie nowej lokalizacji dla zgłoszonego projektu. W wyznaczonym dodatkowym terminie wnioskodawca nie wskazał nowej lokalizacji wobec czego projekt nie spełnia wymogów merytorycznych.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr inż. Mirosław Zalewski